PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PÉROLAPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PÉROLA
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO NEDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nºº 09/2012 09/2012
DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICADO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Pérola, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as
condições estipuladas neste  Edital  e demais disposições legais  aplicáveis,  o  RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2012, nos seguintes termos:

Art.  1º Fica divulgado neste Edital  o resultado da Prova Prática do Concurso Público da Prefeitura do Município  de
Pérola/PR, conforme avaliação estabelecida na Tabela 11.1 do Edital de Abertura nº 01/2012.

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME INSCRICAO RESULTADO

Alexsandro De Lima 92500035 APTO

MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Antonio Bernardo Pitondo 92400375 APTO

Djalma Cezar Monteiro Bonin 92400008 APTO

Fabiano Vicente Miranda De Souza 92400357 APTO

Art. 2° Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso, no período das 8h do dia 21/06/2012 às 23h59
do  dia  22/06/2012,  observado  o  horário  oficial  de  Brasília  –  DF,  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pérola/PR, 19 de junho de 2012.

Claiton Cleber Mendes
Prefeito Municipal

Página 1 de 1.

http://www.fafipa.org/concurso